
OPIS TECHNICZNY 

 

1. Przedmiot i cel opracowania 

 

Przedmiotem opracowania jest dokumentacja remontu pomieszczenia sanitarnego na 

zlokalizowanego na parterze w budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 w Legnicy. 

Planowany remont ma na celu poprawę warunków higieniczno-sanitarnych pracowników 

Jednostki.   

 

 

2. Opis stanu istniejącego 

Pomieszczenie objęte niniejszą dokumentacją zlokalizowane jest na parterze budynku 

Jednostki Ratowniczo -Gaśniczej nr 2 w Legnicy. Obecnie znajduje się w nim brodzik 

prysznicowy, umywalka  oraz 2 pralki i 1 suszarka bębnowa.  

Pomieszczenie o powierzchni 13,55 m2 i wysokości 2,38 m.  

 

 

3. Zakres planowanych prac 

Zakres planowanych prac obejmuje remont generalny pomieszczenia połączony z wymianą 

instalacji wodociągowych, kanalizacji sanitarnej, elektrycznej oraz centralnego ogrzewania. 

Istniejące w pomieszczeniu instalacje oraz urządzenia zostaną zdemontowane. Okładzina 

ścienna i podłogowa z płytek podlegać będzie skuciu . Ścianki działowe oraz parapet zostaną 

rozebrane. 

Po uzupełnieniu tynków , okładziny ścienne i podłogowe z płytek zostaną wykonane jako 

nowe. Następnie planowany jest montaż  zabudowy giszetowej , brodzików prysznicowych,  

umywalki i kabiny ustępowej. Drzwi do pomieszczenia ulegną poszerzeniu.   

W stropodachu zostanie wykonana dodatkowa wentylacja. Obie wentylacje zostaną 

wyposażone w wentylatory, uruchamiane włącznikiem światła w pomieszczeniu. 

 

 

4. Uwagi końcowe 

Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z rozwiązaniami architektoniczno-budowlanymi, 

przepisami techniczno-budowlanymi, obowiązującymi Polskimi Normami oraz zasadami 

wiedzy technicznej.  



Wszystkie użyte materiały i wyroby powinny być dopuszczone do obrotu i stosowania w 

budownictwie, posiadać aktualne atesty ITB i PZH, lub w razie konieczności - odpowiednie 

aprobaty. 

 

Opracowała: 

mgr inż. Sylwia Nurek 

Uprawnienia budowlane nr 167/DOŚ/11 i 225/DOŚ/13 bez ograniczeń  

do projektowania i kierowania budową W specjalności konstrukcyjno- budowlanej  

I uprawnienia budowlane nr DOŚ/0353/PWBS/24 

do projektowania i kierowania budową bez ograniczeń 

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,  

wentylacyjnych ,gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  


		2025-08-26T10:47:01+0200
	SYLWIA NUREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: SYLWIA NUREK, PESEL: 83032505486, PZ ID: sylnur1029




